UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Rua Barão de Geremoabo s/n – Campus Universitário de Ondina – 40170-110 – Salvador-Ba – Brasil – Fone (71) 3283-8526

Site: www.posgeo.ufba.br – Email: pggeogr@ufba.br

PORTARIA POSGEO nº 01/2023

Institui Comissão para avaliação do prêmio
de Teses e Dissertações do POSGEO/UFBA.

R E S O L V E:

Art. 1 º - O Coordenador eleito do POSGEO- Programa de Pós-graduação em Geografia da UFBA,
institui a Comissão para avaliação de trabalhos para o prêmio de dissertações e teses.

Artigo 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros:

1. Alcides dos Santos Caldas (Professor / Presidente)

2. Marco A. Tomasoni- (Professor)
3. Juliana Coelho Ramos (Representante discente)

Artigo 3º - A comissão, bem como a nomeação de seus membros terá vigência a contar da
publicação da presente portaria, até a finalização das suas atividades.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 24 de abril de 2023

Luis Paulo Batista da Silva

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia

Instituto de Geociências

Universiade Federal da Bahia

http://www.posgeo.ufba.br/
mailto:pggeogr@ufba.br